UBND HUYỆN BÌNH SƠN

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN

- GIAO LƯU CÁC CLB DÂN

CA BÀI CHÒI HUYỆN BÌNH

SƠN MỞ RỘNG NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BTC Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2023

                                                      THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức

Liên hoan – Giao lưu các Câu lạc bộ dân ca bài chòi

huyện Bình Sơn mở rộng, năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 06/11/2023 của UBND huyện

Bình Sơn về việc tổ chức Liên hoan - Giao lưu các Câu lạc bộ dân ca bài chòi

huyện Bình Sơn mở rộng, năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1901/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn về việc Thành lập Ban Tổ chức Liên hoan - Giao lưu

các Câu lạc bộ dân ca bài chòi huyện Bình Sơn mở rộng, năm 2023; Để đảm bảo

công tác lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức Liên hoan đạt kết quả; Trưởng Ban Tổ

chức Liên hoan - Giao lưu các Câu lạc bộ dân ca bài chòi huyện Bình Sơn mở

rộng, năm 2023 phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Tổ chức cụ thể như

sau:

1. Đồng chí Phạm Quang Sự, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng

Ban Tổ chức: Chỉ đạo toàn diện và chịu trách nhiệm chung kiểm tra thực hiện

đúng tiến độ theo Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 06/11/2023 của UBND

huyện Bình Sơn.

2. Đồng chí Trần Văn Hùng, Giám đốc Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa - Thể thao huyện, Phó Ban trực:

- Chịu trách nhiệm về công tác chuyên môn, trực tiếp phân công nhiệm vụ

từng đồng chí cán bộ, viên chức Trung tâm phụ trách, đảm nhiệm công việc

trong quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ cụ thể và phối hợp các cơ quan,

đơn vị, ban ngành liên quan thực hiện theo Kế hoạch.

- Xây dựng, chuẩn bị các nội dung liên quan đến công tác tổ chức Liên

hoan: Kịch bản chương trình tổng thể, lập danh sách đại biểu mời tham dự Liên

hoan; các maket giấy mời, logo lưu niệm, trang trí sân khấu, cổ động, trực quan

tuyên truyền Liên hoan, gửi Phòng Văn hóa & Thông tin thẩm định, trình lãnh

đạo UBND xem xét, quyết định;

- Trên cơ sở kinh phí được phân bổ, chủ động bố trí, chuẩn bị đầy đủ các

điều kiện: âm thanh, ánh sáng, sân khấu, tuyên truyền, trang trí khánh tiết, các

vật tư cần thiết phục vụ việc tổ chức Liên hoan, đảm bảo hiệu quả và đúng quy

định;

2

3. Đồng chí Nguyễn Tấn Thọ, Phó trưởng Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện, thành viên:

- Chịu trách nhiệm kiểm tra, thẩm định: Kịch bản chương trình tổng thể,

các makét giấy mời, maket trang trí sân khấu, cổ động trực quan tuyên truyền

Liên hoan do Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện thực hiện,

soạn thảo;

- Tham mưu bài phát biểu khai mạc, bế mạc Liên hoan.

4. Đồng chí Võ Văn Thành, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện,

thành viên:

Phối hợp Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện cử Đoàn

viên thanh niên tham gia các tổ hướng dẫn viên phục vụ các Câu lạc bộ huyện

bạn tham gia Liên hoan về nơi nghỉ, giao lưu…  huy động 200 ĐVTN và thông

báo rộng rãi cho ĐVTN đến dự xem cổ vũ và chơi bài chòi trong đêm Liên

hoan.

5. Đồng chí Bùi Thị Ngọc Thanh, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Huyện

ủy, thành viên:

Phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn

hóa - Thể thao huyện trong việc kiểm tra nội dung, kiểm duyệt nội dung chương

trình tổ chức Liên hoan theo kế hoạch đã ban hành.

6. Đồng chí Dương Minh Hiền, Phó trưởng Công an huyện, thành

viên:

Chỉ đạo Công an thị trấn Châu Ổ và phân công lực lượng công an huyện

đảm bản an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy và phòng

chống cháy nổ nơi diễn ra Liên hoan.

7. Đồng chí  Lê Xuân Bảo, Phó Giám đốc Điện lực Bình Sơn, thành

viên

Phân công con người hỗ trợ Ban Tổ chức kéo lưới điện, phân công nhân

viên trực, phục vụ, xử lý khi có sự cố về điện, đảm bảo nguồn điện phục vụ nơi

diễn ra Liên hoan đúng theo kế hoạch.

8. Đồng chí Trần Văn Hồng, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Châu Ổ,

thành viên:

Đảm bảo địa điểm tổ chức Liên hoan, công tác an ninh, trật tự; đảm bảo

an toàn thực phẩm, bố trí vị trí tập kết xe ôtô, mô tô của đại biểu, các đoàn và

khán giả,… trong quá trình diễn ra Liên hoan; Phối hợp thực hiện công tác vệ

sinh, trang trí, tuyên truyền, cổ động trực quan tại khu vực tổ chức Liên hoan và

một số tuyến đường chính trên địa bàn; thông báo cho nhân dân trên địa bàn đến

xem và cổ vũ Liên hoan.

9. Đồng chí Ngô Đào Giang, Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa – Thể thao huyện, thành viên:

3

- Chỉ đạo phân công bộ phận: Xây dựng kịch bản chương trình tổng thể;

phối hợp Lập danh sách đại biểu mời tham dự Liên hoan; Hoàn thiện các maket:

Giấy mời, quà lưu niệm; Liên hệ, làm việc các Câu lạc bộ dân ca bài chòi các

Huyện bạn nội dung, chương trình biểu diễn Liên hoan; Tiếp nhận đăng ký

chương trình, tiết mục, số lượng diễn viên của các đơn vị tham gia Liên hoan;

Xây dựng chương trình, làm việc Câu lạc bộ dân ca bài chòi xã Bình Thuận tổ

chức, dàn dựng chương trình tham gia Liên hoan đảm bảo các quy định tại Kế

hoạch này và các quy định liên quan  khác của Ban Tổ chức; Chịu trách nhiệm

liên hệ, bố trí nơi ăn, nghỉ lại (nếu có nhu cầu) cho các các nghệ nhân các đơn

vị về tham gia Liên hoan.

- Tham mưu phân công nhiệm vụ cho cán bộ, viên chức của Trung tâm

phục vụ Liên hoan và thành lập các tổ hướng dẫn viên phục vụ các Câu lạc bộ

Huyện bạn tham gia Liên hoan về nơi nghỉ, giao lưu… trong suốt quá trình

Liên hoan.

10. Đồng chí Phan Thanh Hữu, Phó Giám đốc Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao huyện, thành viên:

 Phối hợp chỉ đạo công tác tuyên truyền, lưu động, cổ động trực quan tại

khu vực tổ chức Liên hoan và một số tuyến đường chính trên địa bàn. chỉ đạo bộ

phận phối hợp ghi hình, đưa tin trên hệ thống Đài; tin, bài, hình ảnh, clip trên

fanpage của Trung tâm.

Các thành viên Ban Tổ chức Liên hoan - Giao lưu các Câu lạc bộ dân ca

bài chòi huyện Bình Sơn mở rộng, năm 2023 có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ

trong quá trình thực hiện để hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. Trong quá trình

tổ chức, thực hiện nếu có vướng mắc thì kịp thời báo cáo cho Trưởng Ban Tổ

chức để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên Ban Tổ chức;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Phạm Quang Sự

		2023-12-04T15:32:34+0700

		2023-12-05T14:03:53+0700

		2023-12-05T14:03:53+0700

		2023-12-05T14:03:53+0700

		2023-12-05T14:03:53+0700